en acto público a las 13:00 horas del día 13 de febrero de 2026, en el Auditorio 

del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto 

Primo N° 607, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- Presupuesto Ofi-

cial: asciende a la suma de pesos Dos Mil Cuatrocientos Cincuenta y Cuatro 

Millones Setecientos Veinticinco Mil Cuatrocientos Noventa y Siete con 30/100 

($ 2.454.725.497,30), IVA Incluido y toda carga tributaria y social vigente, elabo-

rado con valores correspondientes al mes de Agosto/2025. 10– Plazo de Ejecu-

ción: un plazo total de obra de Doscientos Cuarenta (240) días, a contar a partir 

de la fecha de la firma del Acta de Replanteo de obra.

[...]

oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestruc-

tura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la 

presente obra asciende a la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE 

MILLONES ONCE MIL NOVENTA Y CINCO CON SESENTA CENTAVOS 

($217.011.095,60), IVA Incluido, beneficios, costos directos e indirectos, ad-

ministrativos y toda carga tributaria y social vigente, elaborado con valores 

correspondientes al mes de DICIEMBRE/2025. 9. El PLAZO DE EJECU-

CIÓN de la presente obra es de CIENTO OCHENTA (180) DÍAS CORRI-

[...]

ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter de 

gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras 

y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportu-

nidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 191.314.200,00 (pesos 

ciento noventa y un millones trescientos catorce mil doscientos con 00/100). 

1 día - Nº 640398 - s/c - 23/12/2025 - BOE

NOTIFICACIÓN

UNIDAD EJECUTORA LEY 9150

EDICTOS: El presidente de la Unidad Ejecutora para el Saneamiento de 

Títulos en el expediente N° 0535-112001/2022- LENCINA RITA YOLANDA- 

D.N.I. 17.158.124- GARCIA CARLOS HUMBERTO- D.N.I.

[...]

cito” de la ciudad de Córdoba, Departamento Capital, de esta Provincia de 

Córdoba e inscripta en el Registro General de la Provincia en relación al 

Folio N° 189 del Año 1901 a nombre de “FERREYRA, Seferino” o quien 

resulte propietario. Artículo 4°: ESTABLECER el monto indemnizatorio de 

PESOS CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA 

Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO ($ 154.135.741,00), al 

mes de octubre de 2025, para la fracción de terreno de 29.929,27 m2, par-

te de una mayor superficie de 33.811,00 m2, ubicada en el asentamiento 

denominado “Los Cuarenta Guasos – El Trencito” de la ciudad de Córdo-

ba, Departamento Capital, de esta Provincia de Córdoba e inscripta en el